המייחס לו עבירות של אלימות במשפחה: תקיפת בת-זוג הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן ניסיון לתקיפה סתם לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין. בד בבד עם הגשת כתב

האישום הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים. בו ביום הורה בית משפט השלום על מעצרו של המבקש עד למתן
החלטה אחרת.

3. ביום 13.7.2020 הורה בית משפט השלום על שחרורו של המבקש לחלופת מעצר בביתו בפיקוחן של אחותו
ובתה, בכפוף להפקדת ערבויות ולתנאים נוספים, ובהם הימנעות מצריכת אלכוהול.